АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2021                                                                                                                    № 573-р

с. Первомайское

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» (далее – МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ), выполнения спортсменами требований Единой Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной квалификации», Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 26 марта 2013 года № 138 «Об утверждении требований и условий их выполнения по виду спорта «волейбол» и протоколов соревнований.
1. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:
1) Селюнин Роман Данилович (волейбол);
2) Давыдов Егор Павлович (волейбол);
3) Карелин Артём Евгеньевич (волейбол);
4) Попов Захар Алексеевич (волейбол);
5) Вензель Тимофей Андреевич (волейбол);
6) Колесников Степан Валерьевич (волейбол);
7) Гаснаш Владислав Романович (волейбол);
8) Русакович Вячеслав Дмитриевич (волейбол);
9) Иванов Матвей Алексеевич (волейбол);
10) Ботт Максим Константинович (волейбол);
11) Юдин Александр Александрович (волейбол);
12) Вахтер Никита Сергеевич (волейбол);
13) Черкасов Антон Андреевич (волейбол);
14) Хило Родион Сергеевич (волейбол);
15) Сидоров Арсений Сергеевич (волейбол);
16) Чапурин Артур Алексеевич (волейбол);
17) Бархатов Роман Сергеевич (волейбол);
18) Мазур Владислав Витальевич (волейбол);
19) Давыдов Егор Павлович (волейбол);
20) Лопатин Даниила Евгеньевич (волейбол);
21) Таловский Иван Николаевич (волейбол).
2. Выдать спортсменам, указанным в п.1 настоящего распоряжения, значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе).
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.
И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко
Р.Н. Пангин
2-15-88